

ସୂଚନା ନାମ - ପଞ୍ଚମୀ ନାମ ବିବରଣ

Schedule XLV-Form No. 134

~~ସାମାଜିକ~~

ସାମାଜିକ ସମ୍ପ୍ରଦାୟର ସମସ୍ତ ସଦସ୍ୟ

ପଞ୍ଚମୀ ନାମ ବିବରଣ

DIVISION

BISFI

~~ସାମାଜିକ~~

SUB-DIVISION

MBNB-1344

MEASUREMENT BOOK

134

Abstract of Cost
79

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Supplying & Piling & Piling Tmt 58 bar Reinforcement in Foundation					
Qwp - 1/61 - 60.689 m ²					
Cost @ Rs 105191.00/m ² — Rs 6382936.00					
2) Plv Recm 30 in situ m35 grade RCC pile					
Qwp - 2/61 - 408 m					
Cost @ Rs 20048.00/m — Rs 8179584.00					
3) E14 in excavation					
Qwp - 3/61 - 538.79 m ²					
Cost @ Rs 350.00/m ² — Rs 188576.00					
4) Plv Recm 15 in levelling base					
Qwp - 4/61 - 27.70 m ²					
Cost @ Rs 8490.00/m ² — Rs 235173.00					
5) Plv Recm 30 in open Foundation					
Qwp - 5/62 - 305.694 m ²					
Cost @ Rs 9752.00/m ² — Rs 2981127.00					
6) Supplying & Piling Tmt + bar in sub					
Qwp - 6/62 - 18.019 m ²					
Cost @ Rs 105374.00/m ² — Rs 1898734.00					
7) Plv Recm 30 in sub-Str					
Qwp - 7/62 - 122.594 m ²					
Cost @ Rs 10127.00/m ² — Rs 1464303.00					
8) Plv Recm 15 in sub-Str					
Qwp - 8/62 - 9.138 m ²					
Cost @ Rs 10330.00/m ² — Rs 94396.00					
9) Plv pot PTFE Bearing					
Qwp - 9/62 - 12 No					
Cost @ Rs 48482.00/No — Rs 581796.00					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) P.V. RCC mass in Super Str ⁶⁷					
Comp - 10/62 - 94.116 m ³					
Cost @ Rs. 11024 = 86/m ³ —					Rs 1037616 = 00
11) P.V. Rixing during Hyd. test Reinforcement in Super-Str ⁶⁸					
Comp - 11/68 - 19.127 m ³					
Cost @ Rs. 106812 = 00/m ³ —					Rs 1615745 = 00
12) P.V. Elasticmeric Beading ⁶⁹					
Comp - 12/63 - 131475.00 cc					
Cost @ 0.620 = 00/cc —					Rs 81514 = 00
13) P.V. Nitrol mch ⁶⁶					
Comp - 13/63 - 70.91 m ³					
Cost @ Rs. 4565 = 00/m ³ —					Rs 323704 = 00
14) P.V. Back Rixing ⁶⁵					
Comp - 14/63 - 143.03 m ³					
Cost @ Rs. 886 = 00/m ³ —					Rs 126835 = 00
15) P.V. Weep Hole ⁶⁴					
Comp - 15/63 - 120 m ³					
Cost @ Rs. 132 = 00/m ³ —					Rs 15840 = 00
16) P.V. RCC m/c in approach slab ⁷²					
Comp - 16/63 - 8.830 m ³					
Cost @ Rs. 2329 = 00/m ³ —					Rs 20678 = 00
17) P.V. RCC mass in approach slab ⁷³					
Comp - 17/63 - 20.53 m ³					
Cost @ Rs. 13239 = 00/m ³ —					Rs 271694 = 00
18) P.V. Strip Seal Expansion ⁷⁴					
Comp - 18/63 - 25.35 m					
Cost @ Rs. 12306 = 00/m —					Rs 311966 = 00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) Plv Rcc mas in Super Str ⁿ 67 Corp - 10/62 - 94.116 m ³ Cost @ Rs 11024 = 88/m ³ — Rs 1037616 = 00					
11) Plv Piling driving Hyd bal 68 Reinforcement in Super - Str ⁿ Corp - 11/68 - 19.122 m ³ Cost @ Rs 106812 = 00/m ³ — Rs 1615745 = 00					
12) Plv Elastic Bedding 69 Corp - 12/63 - 131475.00 cc Cost @ 0.620 = 00/cc — Rs 81514 = 00					
13) Plv Nitro media 66 Corp - 13/63 - 70.91 m ³ Cost @ Rs 4565 = 00/m ³ — Rs 323704 = 00					
14) Plv Back Piling 65 Corp - 14/63 - 143.03 m ³ Cost @ Rs 886 = 00/m ³ — Rs 126835 = 00					
15) Plv Weep Hole 64 Corp - 15/63 - 120 m ³ Cost @ Rs 132 = 00/m ³ — Rs 15840 = 00					
16) Plv Rcc m/c in approach slab 72 Corp - 16/63 - 8.830 m ³ Cost @ Rs 8329 = 00/m ³ — Rs 73678 = 00					
17) Plv Rcc mas in approach slab 73 Corp - 17/63 - 20.53 m ³ Cost @ Rs 13234 = 00/m ³ — Rs 271694 = 00					
18) Plv Strip Seal Expansion joint 74 Corp - 18/63 - 2535 m ³ Cost @ Rs 12306 = 35/m ³ — Rs 311966 = 00					

Continuation

Continuation